INDICAÇÃO

Leopoldo Gab cio de Oliveira
or — PTB

Iro

111. 	 • ((/)~ (4 e),9 	 - sp
- r~Lya.c.do.04,dado. -

Cámara Municipal de Ibitinga

111111 1 11111 1 11111 1 111111
P otocolo Geral 0001984/2014

Data: 24/10/2014 Horário: 17:56
Legislativo - IND 218/2014

INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, JUNTO AO SETOR
COMPETENTE, QUE PROVIDENCIE UM PONTO DE ÔNIBUS CIRCULAR NO
JARDIM NATÁLIA PARA ATENDER OS MORADORES DESSA REGIÃO.

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
aos destinatários a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

Atualmente os moradores do Jardim Natália que necessitam utilizar do
transporte urbano precisam se locomover até a Vila Izolina para poder encontrar um ponto de
ônibus, onde se houvesse a instalação de ponto no Jardim em questão em muito os auxiliaria.

Sala das sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de Outubro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  agi

	Page 1